



# Maden-İş'den HABERLER

TÜRKİYE Maden, Madeni Eya ve  
Makina Sanayii İşçileri Sendikası

NEWS REPORT

Metal, Metal Goods, And Machine  
Industry Workers' Union OF TURKEYCağaloğlu, Nuruosmaniye Cad. Alibaba Türbe Sok. No. 18 Kat 3  
İSTANBUL (TURKEY)

963/18

## SENDİKACILARIN ANKARA TOPLANTISI HAKKINDA TÜRKLER'İN DEMECİ

Türk-İş'e bağlı sendika başkanlarının Ankara'daki toplantısı sona ermiştir. Bu toplantıya katılan Maden-İş Sendikası Başkanı Kemal Türkler, basına çok yanlış ve maksatlı şekilde haberler yayıldığını belirterek toplantı hakkında şu açıklamayı yapmıştır:

"Ankara'daki toplantıya katıldık. Grev ve toplu sözleşme kanun tasarısı ile sendikalar kanun tasarısı hakkında sendikacıların son görüşlerini açıklaması ve bu yolda karar alması için toplantının hazırlandığı Türk-İş Başkanlığınca daha önce sendikalara bildirilmişti. Ancak toplantı açılınca Başkanın yaptığı konuşma bu yoldaki davetin sırf bir formaliteden ibaret kalacağını anladık. Zira tasarılar yapılmaması zorunlu değişikliklerin nasıl olacağını tesbitine imkân bırakılmadığını gördük. Hangi maddelerin nasıl değiştirilmesi icab ettiği Türk-İş'ce hazırlanmış, bastırılmış ve "Türk-İş'in görüşü budur" diye millet vekili ve Senatörlere dağıtılmıştı. Biz bu durum karşısında sadece yapılanları onaylama vazifesiyle karşı karşıya bırakılmıştık. Bunun sonucunun sevabı da günahı da Türk-İş'e ait olmalıydı. Bunu belirten bir takrire imza koydum. Ancak herşeyden ters anlam çıkaran ve herkezi kendileri gibi emir alarak iş yapar sayan üç beş sendikacının Amerika seyahatine gidebilmek için yaptıkları yersiz konuşmalar havayı elektrikleştirdi. O kadar ileri giden biri oldu ki "icabında ağızlarını da yırtacağız" diyerek ne kadar kanuna saygısız, fikir hürriyetine karşı ve demokratik düzen aleyhtarı olduğunu açığa vurdu. Bu tehdide muhabtab olan sendikacı, o mütecevize gereken cevabı verdi.

Biz, Grev hakkı ile birlikte ek hakların da mevcut olması gerektiğine inanıyoruz. Grev yüzünden işyeri yanında yapılacak saldırsız toplantıların Gösteri yürüyüşleri kanununa göre muamele görmemesini istiyoruz. Grevin başarıya ulaşması için işverenin işyerinden mamullerini satış için çıkarmasına karşı gelecek işçilere ceza kanununun uygulanmaması gereğine inanıyoruz. Bu görüşümüzü belirtmek istedik. Sendikacılığın dünü, bugünü ve yarını hakkında teorübelere dayanarak bilgi sahibi olmayan bir kaç kişi bu görüşümüze de karşı geldi. Fakat akli selim galebe çaldı. Bu yolda verdiğim ve mikrofonda bir kaç kere izahını yaptığım taktir ittifakla kabul edildi. Türk-İş İcra heyeti bu taktiri kanun tekniğine uygun hale getirecek ve yine Millet Vekili ve Senatörlere dağıtacaktır.

Fakat bu yoldaki çalışmalarımızın karşısına partizan zihniyetle çıkanlar, kısa bir süre sonra kanunların uygulanması sırasında karşılaşacakları müşkülleri ve kendileri aleyhine uygulanacak hükümleri gördükleri vakit kimin gerçek sendikacılık açısından hareket ettiğini, kimin göze girmek için geçici kahramanlık sevdasına kapıldığını tarih yazacaktır."

X X X

## İŞÇİLER, FABRİKALARDA ZİYARET EDİLİYORLAR

Maden-İş Sendikası Başkan Vekili Kâzım Narmanlı, Sendikanın teşkilâtlandırma Dairesi başkanı olarak işçilerle işyerlerinde görüşmelere başlamıştır. İşçilerin yemek saatinde fabrikalara giden Narmanlı, sendikalı olsun olmasın bütün maden işçilerinin dilek ve şikayetlerini öğrenmekte, sendikalıların daha verimli çalışıp daha iyi ücret alabilmeleri için gerekli izahatı vermektedir. Özellikle grevleri sendikaların düzenleyeceklerini belirten Kâzım Narmanlı henüz sendikaya girmemiş işçileri uyarıcı konuşmalar yaparak onların haklarını nasıl savunabileceklerini aydınlatmaktadır. Bu ziyaretler çok olumlu sonuçlar vermekte, hem sendikaya yeni üyeler kazandırılmakta, hem de işçilerin eğitimi için hazırlanan çalışmalar daha gerçekçi bir gözle programlaştırılmaktadır.

- 2 -

Kâzım Narmanlı son üç gün içinde Ayvansaray Civata, Ayvansaray Çivi, İbrahim Uzel işyerlerindeki işçilerle görüşmüştür. İbrahim Uzel işçileriyle yapılan toplantıda Maden-İş Birinci Bölge Temsilcisi İsmail Sığın da hazır bulunmuştur.

x x x

#### AKSAM SONU TOPLANTISI

Maden-İş Sendikasına bağlı şubeler yöneticilerine sendikacılıkla ilgili olaylar ve kanunlar hakkında bilgi vermek için her hafta toplantılar düzenlenmesine karar verilmiştir. Maden-İş Başkan Vekili Kâzım Narmanlı Perşembe günü akşamı şubeler yöneticileri ile ortak toplantı düzenlemiştir. Yöneticilere Maden-İş'in yeni çalışmalarına başlayan Teşkilâtlandırma Dairesi, Basın-Eğitim bürosu ve çalışmaları hakkında geniş bilgi vermiştir. Bu toplantıların verimi üzerinde duran yöneticiler Bölge toplantılarının da zorunluğunu belirtmiştir. Narmanlı onun da düzenlendiğini açıklamış, yöneticiler memnurluklarını belirtmişlerdir.

Kâzım Narmanlı Pazartesi günü topkapı bölgesindeki bir kısım işyerlerinin sendika Temsilcilerini toplamış, onlara ekonomik ve sosyal durumlarının düzeltilmesi yolundaki gayretleri ve alınan olumlu sonuçları dile getirmiştir. Salı günü de Silâhtarâra, Çarşamba günü de Şişli Bölgesi işyerleri Maden-İş temsilcileriyle ortak toplantılar düzenlenmiştir.

x x x

TÜSTAV  
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAMA MERKEZİ



TÜRKİYE SOSYAL TÜRSTAV TÜRSTAV  
TARİH ARAŞTIRMA VAKFI



Sayın HalisBilici  
İstinye Mamam sok. No:5  
Ş e h i r